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Lovely Lovers BeMine Enigma
Man 15ml

Cena 96,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4203201

Kod producenta 185_4203201

Kod EAN 5901687650357

Producent Brak

Opis produktu

Lovely Lovers BEMINE ENIGMA man 15ml - 35% PARFUM - BE INSPIRED BY PHEROMONES - męskie perfumy z feromonami
zapachowymi (I-L-Molecules Formula) - Stworzone by kusić z 35% koncentracją atraktantów!

Intrygujący męski bukiet zapachowy serii BEMINE ENIGMA powstał we Francji. Dzięki doświadczeniu marki LOVELY LOVERS
wykorzystano molekularną formułę I-L-Molecules (INTENSE LOVE MOLECULES). Jest efektem badań nad ponad 300
atraktantami zapachowymi w różnych proporcjach. Wyselekcjonowano te, które w największym stopniu oddziałują na płeć
przeciwną wydobywając maksimum ponętności z kompleksu olejków zapachowych. Formułę I-L-Molecules dopracowano tak,
by synergicznie łączyła się z zapachem męskiej skóry tworząc niepowtarzalną całość. Męska kompozycja ENIGMA jest
oryginalnym połączeniem nut drzewno-ziołowych przeplatających się ze świeżością kwiatów przełamanych cytrusowymi
owocami. Najwyższa 35 procentowa koncentracja i jakość zastosowanych składników pozwala stworzyć uwodzicielską aurę
pełną męskich wibracji i flirtującej elegancji.

W zależności od tego czy zapach jest opisywany przez mężczyznę czy kobietę nuty zapachowe LL BEMINE ENIGMA 15ml MAN
mogą być odbierane delikatnie inaczej. Jednak główną cechą tego zapachu (niezależnie od płci oceniającej osoby) jest jego
elegancka męska ziołowo-drzewna aura połączona z subtelnie wibrującą kwiatowo-owocową świeżością, która jako pełna
kompozycja niesie się za nosicielem dając znać o sobie na każdym kroku. Silne otwarcie cechuje się świeżością dzięki
intrygującemu połączonemu skórki pomarańczy z bergamotką w otoczeniu ostrości akordu czarnego pieprzu. Gdy zapach
osiądzie już na skórze odsłoni swoje nuty drzewno-żywicznego serca, dzięki wyrazistemu sandałowcowi i żywicy olibanum.
Dopełnieniem jest niezwykle zmysłowa baza łącząca ze sobą głębię drzewa cedrowego z aksamitem ambroksanu
zwieńczonczonych nutą zielonej fasolki, które potęgują enigmatyczny zapach samczej dominacji.

NUTY GŁOWY: skórka pomarańczy, bergamotka, pieprz

NUTY SERCA: drzewo sandałowe, olibanum

NUTY BAZY: cedr, ambroksan, fasolka tonka

Potwierdzeniem najwyższej jakości i zadowolenia Klientów są:
 - przyznany LAUR KONSUMENTA Odkrycie Roku 2014
 - wygrana w konkursie ZŁOTEJ SIÓDEMKI branży kosmetycznej 2015
 - wyróżnienia na łamach lifestylowych magazynów jak np. Men'sHealth 10/2020
 - rekomendacja Asi Lelejko - stylistki i love&dating coach – SoSpecial
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